tali nominatione: secundū Spe. in tit. de app. §. in quibus: versi. septimo. & est tex. in l.j. §. si q. f. quādo app. sit. potest tamē nominatus, si habet iustum excusa tionē, se excusare infra quinqua ginta dies: si non admittatur excusatio, tunc potest appellare: vt d. §. si quis. & ita intelligitur tex. i. l. cūm in vna. §. tutor. ff. de app. vt no. gl. in d. §. si quis. & gl. in §. qui enim insti. de exec. tut. quod tamen intelligitur in illis muniberis, que sunt authoritate publica, & vt libitata priuatavt suprà. Secus autē in muniberis publicis authoritate & utilitate: quia in his potest appellari. l.j. C. de decur. li.x. & l.hi qui. C. de app. & l.j. C. de tēpo. app. & not. gl. in d. §. qui enim. & Spec. in d. §. in quibus: versi. septimo. adeo quōd si non appellat infra dece dies, nō potest vltierius cōtradicere: secūdū Ang. in d. §. si quis. 314 vbi pulchrē infert, quōd si alii quis habet immunitatē & exemptionē à collectis, eo ipso, quōd describitur in lib. soluenti, col lectas, statim cum scit se describi: debet appellare infra dece dies: aliās si scit, & non appellat, cēstet cōlentire, & suo pri uilegio renuntiare. & nō potest vltierius cōtradicere: & illud di cētum refert & sequitur Alex. in consi. j. col. vij. circa f. in primo vol. Quod nota: quia est singulariter dictum: vnde poteris ex trahere bonam cautelam in fa uorem vniuersitatis, ad operan dum

dum quōd ciuis exemptus per dat suam exemptionē: procurer vniuersitas, quod describatur in libro soluenti, & notificari sibi, qualiter est descriptus: si non appellat infra x. dies à die noti tie, perdit priuilegiū: & ipse forte non aduerter in appellando: quia confidit suo priuilegio, cre dens se posse illud quandoeūq; producere: & si remanebit de 315 ceptus. ¶\* Viceimō primo limita nō procedere in causa minimis & breuioribus: quia in il lis nō appellatur de iure ciuili, 316 secus de iure canonico: secundū Abb. Philip. & Card. in c. de appellationibus. extrā de appell. & ibi tangunt rationem diuersitatēs. & p. tex. i. c. anteriorum. ij. festi. vj. & in authenticā, nisi breuiores. C. de sentē. ex breui. reci. Et quoad hoc, que dicantur causa breuiores: vide do cto. in locis præallegat. & adde, quōd hodie est decūsum in re gno, quōd in causis duarum vnicarum ciuiliter peritarum, non appellatur: vt est ritus magna curie, in numero 164. incipiēs, 317 item, in causis, &c. licet nūquam viderim illum ritum esse in ob seruantiā: iñō totum cōtrarium seruari: \* Nec obstat l. & in mai oribus. C. de app. quia ibi expo nitur, Maioribus, id est, criminibus. Minoribus, id est, ciuilib: 318 ¶\* Viceimō sextō limita, quan do causa est decisā per iuramen tum delatū vel relatiū quia non potest appellari. textus est & ibi Bar. & docto. in l. generaliter §. sed iuramento. C. de reb. cred. & Ias. in rep. L. admonēdi. co. xxij. ff. 319 de iurei. ¶\* Viceimō septimō limita, quando Abb. vel alius su perior regularis vult corrigerē subditum suum regularē de ali quo excessu: quia à tali corre gione